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Tegevusaruanne

  MTÜ Ühiskonna Arengu Instituut asutati  09.12.2008.a. Põhitegevusalaks on kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste hasartmängusõltuvuse

ennetamise alal ja kasiinovastaste liikumise toetamine.

 Ühiskonna Arengu Instituut oma tegevusega täidab ühiskonnas olulised sotsiaalsed funktsioonid käivitades erilaadseid sotsiaalseid projekte.

Instituut kostöös kolmanda sektori esindajatega ning kohalike omavalitsuste ja riigi toetusel keskendub hasartmängusõltlaste võõrutamise- ja

ennetustööle korraldades erinevaid seminare, teabepäevi, ümarlaudasi, näitusi ja loenguid. Sihtrühmadeks on ennetustöö osas koolinoored ja

üliõpilased, aktiivsed hasartmängurid ning nende pereliikmed. Hasartmängusõltlaste ennetegevus toimib eesti ja vene keeles.

 Ühiskonna Arengu Instituut kavatseb kaasata tegevusse antud valdkonna tuntud spetsialiste. Lisaks avaldab Instituut teiste teadlaste

teaduslikke ja populaarteaduslikke töid hasartmängusõltuvuse tekkepõhjuste, iseärasuste ja raviviiside kohta, käsitleb omavaheliste suhete

küsimusi ning samuti palju muid hasartmängusõltuvusliku käitumisega kaasnevaid probleeme mängijate perekondades, tegeleb 

hasartmängusõltuvuse ennetamisega täiskasvanute ja noorsoo hulgas ning avalikkuse teavitamisega probleemist.

 Ühiskonna Arengu Instituudi MTÜ-s on kaks füüsilise isikust liiget.

 Aastal 2019  aktivsest tegevust ei olnud, sihtfinantseerimist ei olnud. Mittesihtfinantseerimine koosnes toetusest MTÜ asutaja ja liige Max Kauri

poolt.  Mittetulundusühingu  halduskulud koosnesid  IT hoolduse ja pangateenuste kuludest.

 Majandusaasta tulem oli  negatiivne  ja moodustas  -56  eurot. Akumuleeritud tulem on negatiivne ja moodustab miinus 332 eurot.

Finantseerimise pudujääk  kaetakse lühiajalise laenuga MTÜ asutaja ja liige Max Kauri poolt.

2019.a. mittetulundusühingus  lepingulist töötajat ei olnud. Juhatuse liikmele  tasu ei makstud.

 2020.a. MTÜ Ühiskonna Arengu Instituut jätkub ja plaanib tegeleda hasartmängusõltuvuse ennetustööga ja kasiinovastase  tegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 59 2

Kokku käibevarad 3 59  

Kokku varad 3 59  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 335 335  

Kokku lühiajalised kohustised 335 335  

Kokku kohustised 335 335  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -276 -240  

Aruandeaasta tulem -56 -36  

Kokku netovara -332 -276  

Kokku kohustised ja netovara 3 59  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 74 112 3

Kokku tulud 74 112  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -130 -148 4

Kokku kulud -130 -148  

Põhitegevuse tulem -56 -36  

Aruandeaasta tulem -56 -36  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -56 -36

Kokku rahavood põhitegevusest -56 -36

Kokku rahavood -56 -36

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 59 95

Raha ja raha ekvivalentide muutus -56 -36

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 59
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 -240 -240

Aruandeaasta tulem -36 -36

31.12.2018 -276 -276

Aruandeaasta tulem -56 -56

31.12.2019 -332 -332
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Ühiskonna Arengu Instituut  01.01.2019 - 31.12.2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt

Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades soetusmaksumuse meetodit. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev standard, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt

laekuva summani. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis

võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja

järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine;

amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Rendid
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Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse

brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud

kajastatakse tulemiaruandes real ”annetused ja toetused”.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide

tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

MTÜ Ühiskonna Arengu Instituut  tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskontod 3 59

Kokku raha 3 59

Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 74 112

Kokku annetused ja toetused 74 112
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Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 74 112

Kokku annetused ja toetused 74 112

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud 130 148

Kokku mitmesugused tegevuskulud 130 148

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

Perioodil 01.01.2019 -31.12.2019 töötajaid mittetulundusühingus ei olnud ja töötasu ei arvestata. 

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Asutajad ja liikmed 335 335

Juhatuse liikmetele juhatuse liikmesuse eest tasu ei makstud ja olulisi soodustusi ei olnud.

Tehingutes seotud osapoolega ei ole tehtud allahindlusi.

Kohustustena asutajatele ja liikmetele on kajastatud lühiajaline laen liikme poolt.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2020

MTÜ Ühiskonna Arengu Instituut (registrikood: 80277879) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAX KAUR Juhatuse liige 29.06.2020

Resolutsioon: kinnitan!



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste; teatud

elanikegrupi huvide kaitse
94991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53413122

E-posti aadress info@instityte.eu

Veebilehe aadress www.instityte.eu


